
Fantasybesök i 1200-talet
Aradis rike skriven av Pebbles Karlsson Ambrose är en verkligt
häftig bok på alla sätt.
Om  man  ska  kategorisera  så  är  den  väl  i  första  hand  en
fantasybok. Jag läser väldigt mycket, min tv har inte fungerat
på ett och ett halvt år – och under den tiden är Aradis rike
en av de bästa böcker jag läst.

Boken handlar om en firma som skräddarsyr lajväventyr som folk
vill uppleva på sina semestrar. Det kan vara i stort sett vad
som helst som folk önskar uppleva. En far vill ta med sig sin
dotter, Linn, som är 15 år, på en resa tillbaka till 1200-
talet. Det är ett fattigt 1200-tal. Först vill dottern inte
följa med, men så tänker hon att en gemensam upplevelse kanske
kan föra dem närmare varandra eftersom det bara är de två.

De går en kurs för att förbereda sig för var de kan vänta sig
av lajvet, vad de kan komma att känna och förstå under tiden
de är där. Sedan bär det av. Nästan omedelbart tappar de bort
varandra. Pappan vill sitta på små krogar och sen vill han
pröva på att vara soldat i krig.

Linn strövar omkring för sig själv och njuter av att vara i
den riktigt gamla skogen. Den tiden de kommer från egentligen
ligger lite längre fram än vår tid nu, och i den tiden finns
inga  stora,  gamla  skogar  kvar.  Dottern  tycker  att  den
upplevelsen  är  alldeles  underbar.

Det finns inga sjukhus i den här tiden och inga läkare. Det
finns dock kloka gummor som kan bota en del sjukdomar med
hjälp av örter. Det finns ett litet område mellan 1200-tal och
nutid om det skulle hända något allvarligt under lajven – och
där finns det ett sjukhus.

Linn vandrar runt i skogen i en veckas tid och ser inte
skymten av någon och hittar ingen mat. Hon blir räddad av en
pojke som har vuxit upp i Aradis rike och aldrig varit utanför
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det. Hans familj tar hand om henne.

Innan  det  är  dags  att  åka  tillbaka  till  Linns  verklighet
hinner hon få uppleva sin första kärlek. Hon träffar också en
gammal man som har bestämt sig för att aldrig återvända till
verkligheten. Han vill leva och dö i Aradis.

Det här är en av de bästa böcker jag har läst! Jag är så
lycklig att jag fick chansen att läsa den.
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